
Časový harmonogram státních závěrečných zkoušek 

v bakalářském studijním programu Management rizik, 

prezenční a kombinované formě studia v akademickém roce 2024/2025 

Pondělí  2. června 2025 

Čas zkoušky 
Komise 1 

učebna H1-181.26 

Komise 2 

učebna H1-18120A 

 Zahájení SZZ 

  9:00  –    9:45 L22690 L22064 

  9:45  –  10:30 L22062 L22034 

10:30  –  11:15 L24817 L22465 

11:15  –  12:00 L22075 L22589 

12:00  –  12:45 L22598 L24718 

 Přestávka na oběd 

 13:30  –  14:15 L22675 L22007 

 14:15  –  15:00 L22677 L22023 

 15:00  –  15:45 L23663 L22065 

 15:45  –  16:30 L21044 L22696 

 Vyhodnocení SZZ 

Složení zkušebních komisí bude zveřejněno před zahájením SZZ. 

 



Časový harmonogram státních závěrečných zkoušek 

v bakalářském studijním programu Management rizik, 

prezenční a kombinované formě studia v akademickém roce 2024/2025 

Úterý  3. června 2025 

Čas zkoušky 
Komise 1 

učebna H1-181.26 

Komise 3 

učebna H1-18120A 

 Zahájení SZZ 

  8:00  –   8:45 L22006 L22676 

  8:45  –   9:30 L22597 L22031 

  9:30  –  10:15 L22605 L22702 

10:15  –  11:00 L22002 L22616 

11:00  –  11:45 L22021 L24773 

 Přestávka na oběd 

 12:30  –  13:15 L22012 L24682 

 13:15  –  14:00 L22044 L22010 

 14:00  –  14:45 L22019 L22018 

 14:45  –  15:30 L22028 L22026 

 Vyhodnocení SZZ 

Složení zkušebních komisí bude zveřejněno před zahájením SZZ. 



Časový harmonogram státních závěrečných zkoušek 

v bakalářském studijním programu Management rizik, 

prezenční a kombinované formě studia v akademickém roce 2024/2025 

Středa  4. června 2025 

Čas zkoušky 
Komise 1 

učebna H1-181.26 

Komise 4 

učebna H1-182.11 

 Zahájení SZZ 

  8:00  –   8:45 L22680 L21005 

  8:45  –   9:30 L22040 L22699 

  9:30  –  10:15 L22048 L22600 

10:15  –  11:00 L21056 L22686 

11:00  –  11:45 L21815 L22057 

 Přestávka na oběd 

 12:30  –  13:15 L23723 L22061 

 13:15  –  14:00 L21822 L21068 

 14:00  –  14:45  L22698 

 Vyhodnocení SZZ 

Složení zkušebních komisí bude zveřejněno před zahájením SZZ. 

 


